1086 ad officium pro. (castro) (quoniam) mysticis ex tunc receptu
 no quis ad respondendum spectat mediant tempore in primo pla
 temo tempore peremptorio stare in iure revidere vadum etc.
 Sicut et alia subant ex pmo vob ad finem sublatuando.

1006 **Videm in se Intercilam Rrant.**

impugnantes personaliter coram officio et alio presentibus Castro Capi.
 et Premyslii Ludovici et Alexander de Vithov Vozycchi abm
 et Joannes Nypocarski se ab alia in mentibus et cogitatio
 in tenis discretibus iudicibus unidomibus suis quibus pmo
 impetitionibus reddere potest ad unidictioni Castro Capitan Pol
 licen quod ad aliam pntem attinet se unid. succombus ac bon. suis
 oribus vobis et gloria unidomibus atq. subyudendo palam libere pu
 ac per expressum recognoverunt. Et quilibet illorum suo interesse
 quoduit. Qui pnt. se ac suos successores in et sup. bon. suis pnt.
 tumusq. pecuniar. p. quibusq. habitis et habitand. miserunt et obligat.
 Interea certam inter se recognoscere vobis certam rem et conditionem
 Interea contentant de alia et data illius hic Premyslii hic
 et per contenta concoriam manibus recognoscere substant. in omib.
 his eundem Interea conditionibus pntem clausulis articulis vobis signa
 vobis in vobisq. vobis Interea tenere complere. et qui ac in
 obtemperare omnibus et regulis illius contentis cum in pte q.
 quos quis fuerit satisfecere Interea Interea ad viscerum
 malitiam et unidionem pntem roboratoriam ad pntem Interea
 vobis referendo. Et sub vobis mille floren. Polon. p. pnt.
 ac vobis vobisq. pntem ob non comple. vobis Interea vobis
 in Interea pntem Interea tam in pte sua in vobis vobis
 fuerit ad solvendum succumber. Pro quo pntem vobis modo
 Interea ac re aliqua pntem ex Interea non comple
 Interea vobis vobis pntem vobis Interea non tenet Intea
 Interea pntem aliam Interea tenentis et completis Intea
 Interea pro Castro Capitan Premyslii ex tunc